Total 695.2 809.0 1,504.2 

FUENTE: Pólizas, facturas, transferencias bancarias y catálogos y auxiliar contables. 

2023-D-11013-19-1038-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 809,046.84 pesos (ochocientos nueve mil cuarenta y seis pesos 84/100 M.N.), más 
los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería 
de la Federación, por no contar con la documentación comprobatoria y justificativa del gasto 
del servicio de suministro de combustible, en incumplimiento de la Ley General de